
-.1:i
.:- l :, ;'ì i.

t. ,.!

Municipio della Città di.lllilazzo
5" Settore

'' L.Lrtori Puhhlici e Prrtrtrtrttttio "

Dirigenle del Settore alla assunzione dei neces-

al settore da parte del dipendente è necessaria per assicu-
comunale;
materia vigente ,

merito all' applicazione del provvedimento disci-

L- .-.N. 
"<)ùet €t//?/;1:./'t

ESECUZIONE SANZIONE DISCIPLINARE APPLICATA DALL'UPD
AL DIPENDENTE A IEMPO INDETERMINATO PRESSO IL SET.

TO RE LAVORI P U B BLIC|,

IL DIRIGENTE

Visto il provvedimento no lLl/UPD/2017 notificato al dipendente in pari data, con
il quale l'ufficio provvedimenti discip,inarì ha irrogato al dipendente omissis, nato a
Milazzo (ME) il omissis ,la sanzione discìplinare della sospensione dal servizio con
privazione della retribuzione per undìci giorni;

-Dato atto che l'UDP demanda il

sari atti determ inativi ;

Considerdto che l'dttività svolta in seqo
rare il contìnuo collegamento con la sede

-Visto il regolamento comunale in
-Rìtenuto di dover provvedere in
plinare in a rgomento;
-Visto il vigente D.L. CS. 267/20OO

1)

DETERMINA

In esecuzione del provvedimento No llt/UPD/20ll e del regolamento comu-
nale vigente, l'applicazione del procedimento disciplinare indicato in premessa
riguardante l'irrogazione della sospensione dal servizio con la privazione della
retribuzione per giorni 11 al dipendente omissis,dipendente a ruolo presso il
Settore Lavori Pubblici, nei tempi qui di seguito indicati, tenuto conto delle
esigenze di Settore:

-giorno 17 ,24,31 gennaio 2018
-giorno 7,14,2L,2A febbraio 2018
-giorno 7 /14/2L/28 marzo 2018.

Di disporre che la presente venga notificato a mano dall'interessato e tra-
smessa, per quando di competenza al Dirigente del Settore Contabilità e Fi-
nanze, al Dirigente Affari Generali per l'inserimento nel fascicolo personale, al
Segreta rio Generale, al Sindaco.
Disporre ,inoltre, che il presente provvedimento venga pubblicato nei modi e
termini di legge per fini legali , di trasparenza e notizia .

2)

3)


